Nec meum respectet, ut ante, amorem,
 Qui illius culpa cecidit uelut prati
 Ultimi flos, praetereunte postquam
 Tactus aratro est.

XII.

- Marrucine Asini, manu sinistra
 Non belle uteris in ioco atque uino:
 Tollis linthea neglegentiorum.
 Hoc salsum esse putas? fugit te, inepte:
 5 Quamuis sordida res et inuenusta est.
 Non credis mihi? crede Pollioni
 Fratri, qui tua furta vel talento
 Mutari uelit: est enim leporum
 Dissertus puer ac facetiarum.
 10 Quare aut hendecasyllabos trecentos
 Expecta, aut mihi lintheum remitte;
 Quod me non mouet aestimatione,
 Verum est mnemosynum mei sodalis.
 Nam sudaria Saetaba ex Hiberis
 15 Miserunt mihi muneri Fabullus

22 Cui illius **VM** | cecidi *Pluygersius in nouae Mnemosynae uol. I p. 59* || 23 postquam tactus aratro est **O** unico uersu: in **G** post postquam rasura est postquam tactus aratro est **MD** || 24 Tactus aratro est. Asinium **G** ita ut actus aratro est a corr. **g** sit. habuerat igitur **G** primitus uerba Tactus aratro est, ut **O**, in fine u. 23 et in interstitio inscripserat: Ad Asinium

XII. *Interstitium unius uersus in VM; // i. marg. O* ad Matruceinū Asinum s ad Matrucinum asinium **M** || 1 Marrucine **VM** || 2 in loco **O** at loco
 in ioco **GM** || 3 linthea **O** | neglegentiorum **O**: negligentiorum **GM** |
 at falsum **g** at salsum
 4 falsū at salsū ēē **O** salsum ēē **G** falsum **M** || 7 Fraī **O** | Multari
 unus ex s || 8 uelit **GM** uoluit **O** || 9 Dissertus **O**: Disertus **GM** Difertus
Passeratius | faceciarum **O** || 10 endeca sillabos **V** (*coniunxerunt gM*) ||
 11 lintheum **O** || 12 monet **O** | extimatione **VM** || 13 Verum est nemo
 sinum (nemosinum **D**) **GM**: Verū nemo ē sinū **O** || 14 sethaba **GM** s;
 taba **O** | exhibere **VM**, corr. *Lachmannus* (ex Hiberis *Itali*) thessala
 at munerī
i. marg. setaba **D** || 15 Mi≡serunt **G** | numeri **GM**: numeri **O**

Et Veranius: haec amem necesse est
Ut Veraniolum meum et Fabullum.

XIII.

Cenabis bene, mi Fabulle, apud me
Paucis, si tibi di fauent, diebus,
Si tecum attuleris bonam atque magnam
Cenam, non sine candida puella
5 Et uino et sale et omnibus cachinnis.
Haec si, inquam, attuleris, uenuste noster,
Cenabis bene: nam tui Catulli
Plenus sacculus est aranearum.
Sed contra accipies meros amores
10 Seu quid suauius elegantiusue est:
Nam unguentum dabo, quod meae puellae
Donarunt Veneres Cupidinesque,
Quod tu cum olfacies, deos rogabis,
Totum ut te faciant, Fabulle, nasum.

XIII.

Nei te plus oculis meis amarem,
Iocundissime Calue, munere isto
Odissem te odio Vatiniano:
Nam quid feci ego quidue sum locutus,
5 Cur me tot male perderes poetis?